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Porvoon Taidehalli ja Galleria Vanha Kappalaisentalo siirtyivät 
1.1.2025 alkaen noudattamaan Opetus- ja kulttuuriministeriön 
suosittelemaa näyttelypalkkiojärjestelmää, joka korvasi aikaisemman 
voimassa olleen taiteilijoiden vuokranmaksukäytännön 
kulttuuripalveluiden tiloissa. Uuden järjestelmän myötä taiteilijoille 
maksetaan palkkio näyttelyn eteen tehdystä työstä. 
Näyttelyjärjestäjänä kulttuuripalvelut on oikeutettu hakemaan 
harkinnanvaraista avustusta kyseisiin näyttelypalkkioihin 
Museovirastolta. Museovirasto on myöntänyt kulttuuripalveluille 
toimintavuodelle 2025 yhteensä 35 000 euroa taiteilijoiden 
näyttelypalkkioihin. Avustuksen saaminen edellyttää, että 
näyttelyistä ei peritä vuokraa taiteilijalta.   
 
Korvatakseen näyttelytilojen vuokratuottojen menetyksen 
kulttuuripalveluiden vahvistettu palvelu- ja vuokrahinnasto 2025 
sisältää uuden myyntiprovision Porvoon Taidehallin ja Galleria 
Vanha Kappalaisentalon taidemyynnistä. Provisio on 30 % teoksen 
myyntihinnasta. Provision periminen taidemyynnistä on yleinen 
käytäntö kaupallisissa gallerioissa Suomessa.   
 
Kulttuuripalvelut on hinnaston astuttua voimaan tarkemmin 
selvittänyt taiteen välitystoiminnan ja taiteen myyntiprovision 
verollisia vaikutuksia. Toimintamalli on kaupungin näkökulmasta 
osoittautunut haasteelliseksi laskutukseen ja arvonlisäveroon liittyen. 
Rahoitusjohdon kanta on, että taidemyynnin provisiosta Porvoon 
Taidehallissa ja Galleria Vanha Kappalaisentalossa tulisi luopua, 
jolloin kulttuuripalveluilla ei olisi roolia mahdollisessa 
taidemyynnissä. Taidemyynnin kaksi osapuolta ovat tällöin taiteilija 
ja taideteoksen ostaja. 
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Lautakunta päättää poistaa provision Porvoon Taidehallin ja Galleria 
Vanha Kappalaisentalon näyttelyiden taidemyynnistä 19.3.2025 
alkaen. Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti poistaa provision Porvoon 
Taidehallin ja Galleria Vanha Kappalaisentalon näyttelyiden 
taidemyynnistä 19.3.2025 alkaen.  
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 


